Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma nova história. Uma nova Ci:Jmara

PORTARIA N° 002/2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no inciso I do art. 2° da

Lei Municipal n° 1.1034/06, e suas alterações posteriores.

RE SOLVE:

I - Nomear o Sra. ROSEMILDA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA, para o

Cargo de Diretora Financeira.

II - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo Cc 03.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, t:m 02 de janeiro de 2019.

~~~I

c- .?! -.....

sÍLVIA MA~N LIA S U~A XAVIER ti': AI dI'! Ca •.l.,.o~I·'ir;\·I". ~lr.:. Cámarn rnume;p" •• ~I' ~ I .•. f.l I l...

- Presidente - PROTOCOLO CENTRAL
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
Data.~,rs 1/·, )'ol5

AsslnaturalNome